## Nature et animaux

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Grand Aquarium de Saint-Malo	Rue du Général Patton	35400 Saint-Malo	02 99 21 19 00 contact@aquarium-st- malo.com www.aquarium-st-malo.com	
Chemins de la Baie du Mont- Saint-Michel	34 rue de l'Ortillon	50530 Genêts	02 33 89 80 88 contact@cheminsdelabaie.co m www.cheminsdelabaie.com	Tarif de base : de 16,00 € à 34,00 € Tarif enfant : de 9,00 € à 25,00 €
Château et Parc zoologique de la Bourbansais	Domaine de la bourbansais	35720 Pleugueneuc	02 99 69 40 48 contact@labourbansais.com www.labourbansais.com	Tarif adulte Plein tarif : de 24,00 € à 25,90 € Tarif enfant : de 17,50 € à 18,50 €
Équi-Alliance	Le Verger Équi-Alliance	35450 Landavran	06 31 10 86 97 equi-alliance@orange.fr https://equi-alliance.bzh	
La Ferme d'Hermeillon	Hermeillon	35500 Saint-M'Hervé	02 99 76 47 93 fermehermeillon@gmail.com https://lafermedhermeillon.fr/	Tarif adulte Plein tarif : 9,50 € Tarif adulte Plein tarif : 6,50 € Tarif enfant : 7,50 € Tarif enfant : 4,50 €
L'arche de Ma nature	Lieu-dit Orgère	35370 Gennes-sur-Seiche	06 79 90 33 16 contact@larchedemanature.fr/ https://larchedemanature.fr/	Tarif adulte Plein tarif : 5,00 € Tarif enfant : 5,00 €